
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 444.449,19  444.449,19 3  0,11  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,11 3  41,135 41,135Andalucía / Andalucia

 77.884,00 171.097.425,25  171.019.541,25 2.407  87,50  88,10  84,00 63  78,93  88,11 87,50 2.407  51,421 51,445Aragón / Aragon

 0,00 170.485,88  170.485,88 2  0,07  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,07 2  37,947 37,947Cantabria / Cantabria

 0,00 151.543,21  151.543,21 3  0,11  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,11 3  52,678 52,678Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 31.944,07  31.944,07 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  29,687 29,687Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.833,90 5.466.974,83  5.461.140,93 77  2,80  2,82  4,00 3  5,91  2,81 2,80 77  51,005 51,032Cataluña / Catalonia

 0,00 1.553.337,40  1.553.337,40 30  1,09  0,80  0,00 0  0,00  0,80 1,09 30  41,956 41,956Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 207.697,74  207.697,74 3  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 3  66,836 66,836Galicia / Galicia

 0,00 377.429,70  377.429,70 2  0,07  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,07 2  58,291 58,291Islas Baleares / Balearic Islands

 14.619,50 13.874.527,11  13.859.907,61 215  7,82  7,14  10,67 8  14,82  7,14 7,82 215  47,765 47,760La Rioja / La Rioja

 0,00 153.062,08  153.062,08 2  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 2  42,743 42,743Madrid / Madrid

 0,00 184.242,73  184.242,73 3  0,11  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,11 3  39,533 39,533Navarra / Navarra

 332,33 486.849,24  486.516,91 3  0,11  0,25  1,33 1  0,34  0,25 0,11 3  45,533 45,564País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 194.199.968,43 2.751

 319.039,40
 1.027,92

 70.592,50

 98.669,73 75

 1.315,60
 2,13

 11.938,19

 194.101.298,70 2.751

 70.556,63
 1.027,92

 319.039,40

 51,031 51,053
 46,079 46,103
 0,735 0,735

 87,059 87,059

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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